

単 価 合 意 書

令和7年9月22日に契約したR7・8 寄合渡流路工第4号帯工改築外工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年10月06日

発注者 住所 長野県松本市元町1丁目8番28号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

松本砂防事務所長 林 真一郎

受注者 住所 長野県松本市奈川2327番地

氏名 川瀬建設株式会社

代表取締役 川瀬 雄一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
流路						
大平地区		式	1		38,311,007	
床固め工		式	1		18,950,693	
作業土工						
第4号帯工		式	1		595,730	
床掘り	岩塊・玉石					
		式	1		115,780	
床掘り	軟岩					
		式	1		417,950	
埋戻し	岩塊・玉石 転圧なし					
		式	1		62,000	
作業土工						
奈川第3号帯工		式	1		660,030	
床掘り	岩塊・玉石					
		式	1		115,780	
床掘り	軟岩					
		式	1		482,250	
埋戻し	岩塊・玉石 転圧なし					
		式	1		62,000	
帯工本体工						
第4号帯工		式	1		7,980,268	
コンクリート	18-5-80BB W/C≦60%					
		m3	213	32,504	6,923,352	
残存型枠	多貫通穴タイプ					
		m2	70	11,941	835,870	
型枠						
		式	1		181,696	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
天端手摺		式	1		39,350	
帯工本体工						
奈川第3号帯工		式	1		7,429,274	
コンクリート	18-5-80BB W/C $\leq$ 60%					
		m3	186	32,374	6,021,564	
埋戻しコンクリート	18-5-80BB W/C $\leq$ 60%					
		m3	10	31,877	318,770	
残存型枠	多貫通穴タイプ					
		m2	74	11,941	883,634	
型枠						
		式	1		181,696	
天端手摺						
		式	1		23,610	
間詰工						
第4号帯工		式	1		1,349,896	
間詰コンクリート	18-5-80BB W/C $\leq$ 60%					
		式	1		1,275,080	
型枠						
		式	1		74,816	
間詰工						
奈川第3号帯工		式	1		935,495	
間詰コンクリート	18-5-80BB W/C $\leq$ 60%					
		式	1		860,679	
型枠						
		式	1		74,816	
根固め・水制工						
		式	1		3,852,032	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業土工						
第4号帯工		式	1		783,380	
床堀り	岩塊・玉石					
		式	1		271,660	
埋戻し	岩塊・玉石 転圧あり					
		式	1		511,720	
作業土工						
奈川第3号帯工		式	1		962,180	
床堀り	岩塊・玉石					
		式	1		287,640	
埋戻し	岩塊・玉石 転圧あり					
		式	1		674,540	
根固めﾌﾟﾛｯｸ工						
第4号帯工		式	1		804,836	
根固めﾌﾟﾛｯｸ据付	3t					
		個	50	10,350	517,500	
消波根固めﾌﾟﾛｯｸ運搬	3t					
		式	1		287,336	
根固めﾌﾟﾛｯｸ工						
奈川第3号帯工		式	1		1,301,636	
根固めﾌﾟﾛｯｸ据付	3t					
		個	98	10,350	1,014,300	
消波根固めﾌﾟﾛｯｸ運搬	3t					
		式	1		287,336	
構造物撤去工						
		式	1		2,019,549	
構造物取壊し工						
		式	1		2,019,549	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート取壊し運搬処理	無筋構造物 殻運搬処理(処分費有)	m3	89	16,575	1,475,175	
根固めブロック撤去	3t	個	54	5,245	283,230	
消波根固めブロック運搬		式	1		261,144	
仮設工		式	1		13,488,733	
工事用道路工		式	1		2,786,771	
工事用道路盛土		式	1		1,344,257	
大型土のう積		式	1		1,172,549	
敷砂利	RC-40 t=10cm	式	1		269,965	
砂防仮締切工		式	1		8,081,812	
大型土のう締切		式	1		8,081,812	
水替工		式	1		207,781	
ポンプ排水		式	1		207,781	
仮水路工		式	1		2,253,427	
仮水路		式	1		2,253,427	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除雪工						
		式	1		158,942	
現場内除雪						
		式	1		158,942	
直接工事費						
		式	1		38,311,007	
共通仮設費						
		式	1		4,297,493	
共通仮設費						
		式	1		482,320	
運搬費						
		式	1		30,903	
仮設材運搬費						
		式	1		30,903	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		451,417	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		3,815,173	
純工事費						
		式	1		42,608,500	
現場管理費						
		式	1		14,214,676	
工事原価						
		式	1		71,555,430	
一般管理費等						
		式	1		12,344,570	
工事価格						
		式	1		83,900,000	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		8,390,000	
工事費計		式	1		92,290,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
流路						
神谷地区		式	1		8,838,972	
根固め・水制工						
		式	1		8,838,972	
根固めﾌﾟﾛｯｸ工						
第4号帯工		式	1		2,985,054	
消波根固めﾌﾟﾛｯｸ製作	3t 標準型					
		個	43	59,768	2,570,024	
消波根固めﾌﾟﾛｯｸ製作	3t 端部型					
		個	7	59,290	415,030	
根固めﾌﾟﾛｯｸ工						
奈川第3号帯工		式	1		5,853,918	
消波根固めﾌﾟﾛｯｸ製作	3t 標準型					
		個	91	59,768	5,438,888	
消波根固めﾌﾟﾛｯｸ製作	3t 端部型					
		個	7	59,290	415,030	
直接工事費						
		式	1		8,838,972	
共通仮設費						
		式	1		1,389,052	
共通仮設費						
		式	1		141,192	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		141,192	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		1,247,860	
純工事費						
		式	1		10,228,024	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		4,504,230	
工事原価		式	1		14,732,254	